AFROVADO(MNASESSAON,  n2.." o

VWOSfl

DE lis25-2,23:::: ..~_mg

_
MESA DA ( 	Off

RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃO N°.  69  / 2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a José Augusto

Azevedo Barros (Gugu), lutador pauloafonsino, pela sua quarta luta pelo Bellator MMA

que ocorreu no dia 12 de maio do ano corrente na Cidade de Paris, culminando com a

sua vitória. O lutador Gugu (como é bastante conhecido), enfrentou o lutador o italiano

Simon Biyong em uma luta emocionante, que prendeu a atenção do público do inicio ao

fim. A sua trajetória é marcada por muito trabalho, dedicação e superação. Enfrentou

inúmeras dificuldades ao longo de sua carreira, mas nunca desistiu de seus sonhos e

sempre manteve o foco em seus objetivos. Sua vitória é um exemplo de perseverança e

incentivo para todos aqueles que buscam alcançar seus objetivos. Sua vitória representa

não apenas um triunfo pessoal, mas também uma inspiração para todos aqueles que

acreditem no poder do esporte como ferramenta de superação e transformação pessoal.

Que se dê conhecimento desta Moção:

José Augusto Azevedo Barros

Sala das Sessões em 18 de maio de 2023.

eira

_ .
ATESTO O RECEBiMENTO PROT.NI°,  jlkj
0.15,22_/ 	o5- 	de 20

Secrejeiri cinnlp.1,tryrly.,?

	00000001